
IME PRIIMEK E-POŠTA SKUPINA NASLOV MENTOR

Maja Dolanc maja.dolanc1@gmail.com 28 Obremenjenost specializantov družinske medicine z nadomeščanjem drugih ambulantMarko Kolšek

Mirjam Bajt mirjam.bajt@gmail.com 28 Vpliv integracije paliativne oskrbe v domove starejših občanov na napotovanje oskrbovancev v urgentne ambulanteErika Zelko

Jan Peršin jan.persin@gmail.com 28 Uporaba strategij za zmanjševanje neprimernega predpisovanja zdravil in neželenih dogodkov povezanih z zdravili pri bolnikih s številnimi zdravili v ambulantah družinske medicine v SlovenijiEva Cedilnik Gorup

Ingrid Palinkaš ingridpalinkas@gmail.com 28 Hemoroidalna bolezen v ambulanti družinske medicine in njen vpliv na kvaliteto življenja Suzana Kert

Špela Ulčar spela.ulcar@gmail.com 28 Analiza obiskov ambulante nujne medicinske pomoči Zdravstvenega doma Bled glede na letni časIztok Tomazin

Dolores Ornik lori.ornik@gmail.com 28 Izgorelost zdravnikov družinske medicine v mestnem in ruralnem okoljuPolona Selič

Adrijana Pečečnik adrijana.pececnik@gmail.com 28 Izgorelost zdravnikov družinske medicine v mestnem in ruralnem okoljuPolona Selič

Katja Babnik katja.babnik@gmail.com 28 E-posvet: Uporaba elektronske konzultacije z zdravniki specialisti sekundarnega/terciarnega nivoja v ambulanti družinske medicineRajko Vajd

Vida Jeber vida.gros5@gmail.com 28 Precepljenost zdravstvenega osebja proti gripi v bolnišnici in v zdravstvenem domuJanez Rifel

Sašo Murko murko.saso@gmail.com 28 Zadovoljstvo bolnikov s specializanti družinske medicine v ambulanti izbranega zdravnikaAleksander Stepanovič

Martin Baraga agarab@gmail.com 28 Mnenja zdravnikov družinske medicine o administrativnih obremenitvah dela Andrej Kravos

Katja Juteršek katja_jutersek@hotmail.com 28 Kakovost obravnave bolnikov mlajših od 45 let z zunajbolnišnično pljučnico v ambulanti DMAnja Černe

Gea Novak gea.novak@gmail.com 28 Pogostost cepljenja proti gripi v ambulanti družinske medicine Vesna Homar

Eva Svatina eva.svatina@gmail.com 28 Stališče zdravnikov družinske medicine glede problema odvisnosti od opioidov zaradi zdravljenja kronične ne-rakave bolečine.Vojislav Ivetić

Ema Pintar pintar.ema@gmail.com 28 Prehranjevalne navade zaposlenih v ZD Škofja Loka Milena Blaž Kovač

Mojca Hafner mojca@zavodrr.si 28 Nasilje nad zaposlenimi v ambulantah družinske medicine na GorenjskemNena Kopčavar Guček

Lina Polenšek linapolensek@gmail.com 28 Adherenca jemanja antihipertenzivnih zdravil pri starostnikih Ksenija Tušek Bunc

Gregor Moleh gregor.moleh@gmail.com 28 Presejanje za demenco pri starostnikih v ambulanti družinske medicine Tatjana Cvetko

Lara Lenart lenart.lara@gmail.com 28 Preobremenjenost osebnih zdravnikov in s tem povezano povečano število obiskov urgentne ambulante v ZD KamnikDanica Rotar Pavlič

Nežka Strmčnik nezka.pori@gmail.com 28 Precepljenost proti sezonski gripi v ZD Ravne na Koroškem – razlike med zdravstvenimi profili v letih 2015-2021Irena Makivić

Metka Čepar metka.cepar@gmail.com 28 priznana naloga

Barbara Samec barbara.samec@gmail.com 28 priznana naloga
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